
Ettersending av sakspapir til Psak 03/12 Treningstilbudet for HiOA-1 

studenter 2 

 3 

Bakgrunn: 4 

Siden vi sendte ut sakspapirene har det skjedd en del med denne saken. Etter møtet 2. desember har 5 

høgskolen og SiO gitt oss tre forskjellige alternativer. 6 

1. Alternativ 7 

a. SiO får 2 dager i idrettshallen 8 

b. HiOA ser på muligheten til å dekke det resterende beløpet 9 

i. Parlamentet må ta stilling til om studentene skal være med på å finansiere 10 

SiOs treningstilbud gjennom studenttieren. 11 

Dette betyr 800,- treningsavgift per semester hos SiO for HiOA studenter og 3 hverdager i 12 

idrettshallen for studentforeningene (eventuelt helger, dersom HiOA åpner for dette). 13 

2. Alternativ 14 

a. SiO får ingen dager i idrettshallen 15 

b. HiOA dekker ikke beløpet for SiO-idretten 16 

i. Studentene finansierer ikke treningstilbudet hos SiO gjennom 17 

studenttieren. 18 

Dette betyr 1800,- treningsavgift per semester hos SiO for HiOA studenter og 5 hverdager i 19 

idrettshallen for studentforeningene (eventuelt helger, dersom HiOA åpner for dette). 20 

3. Alternativ 21 

a. SiO får ingen dager i idrettshallen 22 

b. HiOA ser på muligheten for å samarbeide med private treningssentre, eks. Elexia 23 

På nåværende tidspunkt er det vanskelig å si hva dette alternativet vil innebære for studentene.  Det 24 

kan være mulighet for en viss subsidiering av treningsavgiften hos de aktuelle aktørene.  25 

Vurdering: 26 

AU ønsker at Parlamentet skal ta stilling til hvilke av disse alternativene som er best for studentene 27 

ved HiOA. Under følger en kort redegjørelse for hva de ulike alternativene vil bety for studentene. 28 

Alternativ 1 er mer eller mindre en videreføring av ordningen slik det er i dag. Studentforeningene vil 29 

få en dag ekstra i gymsalen, og studentene vil fortsatt ha mulighet til å trene for 800,- hos SiO. 30 

Høgskolen er enda ikke sikre på om de ønsker å dekke resten av utgiftene og dette kan føre til at 31 

studenttieren nok en gang må brukes på trening. Dersom Parlamentet velger å gå for alternativ 1 vil 32 

AU oppfordre til en prinsipiell debatt, det man vurderer om trening er noe Parlamentet ønsker å 33 

bruke studenttieren til. 34 

  35 



Alternativ 2 er et ganske radikalt alternativ. Da går HiOA helt bort fra SiO, og velger å nedprioritere 36 

støtte til de 1200 studentene som per i dag trener på treningssentrene til SiO. Til gjengjeld får 37 

studentidrettsforeningene og andre som ønsker å drive med lagidrett ved HiOA mulighet til å benytte 38 

seg av gymsalen alle dager i uken. AU vil påpeke at hvis Parlamentet går for dette alternativet vil det 39 

sannsynligvis føre til at alternativ 3 blir den endelige løsningen. Ettersom AU mener det er viktig at 40 

HiOA legger til rette for et studentvennlig treningstilbud. 41 

Alternativ 3 er et mest ytterliggående alternativet. Høgskolen har signalisert at det er mulig å 42 

samarbeide med private treningssentre. Ved å gå inn for dette alternativet får HiOA gymsalen for seg 43 

selv, og de studentene som ønsker å trene på senter får muligheten til å gjøre det til rabatterte priser 44 

hos eksterne aktører. AU vil understreke at dette alternativet innebærer at HiOA snur ryggen til Oslo- 45 

og Akershusstudentenes egen samskipnad. 46 

I tillegg til disse alternativene har AU etterspurt en eventuell mellomløsning, der studentene betaler 47 

ca 1200,- i semesteret og HiOA dekker mellomlegget. En løsning der man også vil kunne frigjøre plass 48 

i gymsalen. AU har inntil videre ikke fått gjennomslag for dette forslaget hos SiO, men det er opp til 49 

Parlamentet å vurdere om man skal jobbe videre for å insistere på en slik løsning. 50 

AU mener ut ifra disse tre alternativene at alternativ 1 er det beste, men det innebærer en risiko for 51 

at HiOA ikke ønsker å dekke det resterende beløpet. Likevel mener AU at det er det beste alternative 52 

siden det frigjør mer plass i gymsalen, og studentene får trene for 800,- semesteret hos SiO. AU har 53 

foreslått 3 forskjellige forslag til vedtak, i prioritert rekkefølge ette AUs vurdering. 54 

AU vil oppfordre Parlamentet til å se helhetlig på disse alternativene, siden dette er en viktig sak for 55 

mange studenter.  Parlamentet må også ta stilling til om vi ønsker å bruke studenttieren på saker 56 

som trening, da dette kan føre til presedens (gjentagelse). 57 

 58 

Vi oppfordrer Parlamentet til å sette seg godt inn i denne saken, og hvis noe er uklart eller om du 59 

ønsker å stille spørsmål er det bare å sende de til studentparlamentet@hioa.no eller komme innom 60 

våre kontorer. 61 

Forslag til vedtak: 62 

- Studentparlamentet går inn for alternativ 1, og vedtar å benytte 5kr per student per semester fra 63 
studenttieren for å finansiere HiOA-studenters treningsavtale med SiO, med følgende forbehold:  64 
    - HiOAs studenter betaler 800kr/semester i treningsavgift hos SiO  65 
    - SiO får disponere HiOAs idrettshall 2 dager/uke som delkompensasjon  66 
    - HiOA dekker det resterende beløpet  67 
 68 
- Studentparlamentet skal revurdere bruken av studenttieren til trening høsten 2012.  69 
 70 
Alternativt forslag til vedtak:     71 

- Studentparlamentet går inn for alternativ 1, men ønsker ikke å benytte studenttieren til å finansiere 72 
HiOA-studenters treningsavtale med SiO.  73 
 74 
- Studentparlamentet skal revurdere bruken av studenttieren til trening høsten 2012.   75 

mailto:studentparlamentet@hioa.no


Alternativt forslag til vedtak nr 2:     76 

Studentparlamentet går inn for alternativ 1, og vedtar å benytte 10 kr per student per semester fra 77 
studenttieren for å finansiere HiOA-studenters treningsavtale med SiO, med følgende forbehold:  78 
    - HiOAs studenter betaler 800 kr/semester i treningsavgift hos SiO  79 
    - SiO får disponere HiOAs idrettshall 2 dager/uke som delkompensasjon  80 
    - HiOA dekker det resterende beløpet  81 
 82 
- Studentparlamentet skal revurdere bruken av studenttieren til trening høsten 2012. 83 


